

Klinički centar Crne Gore
Broj: 03/01-12487/13
Podgorica, 09.06.2020. godine

Predmet: Odgovor na zahtjev za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 49/20 od 03.06.2020. godine

U vezi sa zahtjevom za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 49/20 od 03.06.2020. godine, koji je dostavljen dana 09.06.2020. godine putem elektronske pošte, dajemo odgovore na pitanja:

Pitanje 1: „Da li se Nacrt okvirnog sporazuma i okvirnog sporazuma stavljaju samo iza prve partije i važe za sve ostale partije?“

Odgovor 1: U Tenderskoj dokumentaciji je dato Uputstvo ponuđačima za sačinjavanje i podnošenje ponude, kojim je u tački 3 predviđeno: „Način pripremanja ponude po partijama. Ponuđač može da podnese ponudu za jednu ili više partija pod uslovom da se ponuda odnosi na najmanje jednu partiju. Ako ponuđač podnosi ponudu za više ili sve partije, ponuda mora biti pripremljena kao jedna cjelina tako da se može ocjenjivati za svaku partiju posebno, na način što se dokazi koji se odnose na sve partije, osim garancije ponude, kataloga, fotografija, publikacija i slično, podnose zajedno u jednom primjerku u ponudi za prvu partiju za koju učestvuje, a dokazi koji se odnose samo na određenu/e partiju/e podnose se za svaku partiju posebno. Garancija ponude, katalogi, fotografije, publikacije i slično prilažu se u ponudi nakon dokumenata za zadnju partiju na kojoj se učestvuje.“

Imajući u vidu navedeno, Nacrt okvirnog sporazuma i Nacrt ugovora o javnoj nabavci, koji se odnose na sve partije, prilažu se uz ponudu za prvu partiju za koju ponuđač učestvuje u postupku.

Pitanje 2: „Da li je broj Tenderske dokumentacije 49/20 od 03.06.2020 godine?“

Odgovor 2: Da.

Pitanje 3: „Da li se uzorci uvezuju na neki način pošto se radi o robi koja je obimna ili se samo sve upakuje ujedno i na njima se naznači o kojem tenderu se radi broj i datum tenderske dokumentacije, ko je naručilac i ko je Ponudjač?“

Odgovor 3: U Tenderskoj dokumentaciji je dato Uputstvo ponuđačima za sačinjavanje i podnošenje ponude, kojim je u tački 1 predviđen način pripremanja i dostavljanja ponude i pakovanja uzoraka. Molimo Vas da vidite Uputstvo.

Pitanje 4: Da li se tehnički listovi straniče i da li idu iza svake partije za partiju na koju se odnose ili idu iza dokumentacije za zadnju partiju za sve partije (partiju 1,2,3,4,...)?

Odgovor 4: U Tenderskoj dokumentaciji je dato Uputstvo ponuđačima za sačinjavanje i podnošenje ponude, kojim je u tački 1 predviđen način pripremanja i dostavljanja ponude, a u tački 3 Način pripremanja ponude po partijama. Molimo Vas da vidite Uputstvo.

Pitanje 5: Da li se navedeno” Ponuđač je dužan da u dostavljenom dokazu o tehničkim karakteristikama označi brojem partije i brojem pozicije svaki proizvod koji nudi, kao i njegove tehničke karakteristike” može označiti hemijskom ili slično na tehničkom listu?

Odgovor 5: Da.

U ime
Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda
Jelena Mićanović predsjednik



WWW.KCCG.ME